## KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN YOGYAKARTA

NOMOR : 017 TAHUN 1987

### Tontang

## PENDIRIAN UNIT PELAYANAN BIMBINGAN DAN KONSELING PADA IKIP YOGYAKARTA

# REKTOR INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN YOGYAKARTA

nimbang

- : 1. Bahwa dengan Keputusan Roktor IKIP YOGYAKARTA nomor 065 Tahun 1976 tanggal 10-12-1976 telah ditetapkan Pendirian Lembaga Bimbingan dan Konseling pada IKIP YOGYAKARTA.
  - 2. Bahwa dalam rangka implementasi Keputusan Mendikbud. RI. No.0140/0/. 1983 maka dipandang perlu mencabut Pendirian Lembaga Bimbingan dan Konseling pada IKIP YOGYAKARTA.
  - 3. Bahwa dipandang perlu pula Mendirikan Unit Pelayanan Bimbingan dan Kenseling pada IKIP YOGYAKARTA sebagai pengganti Lembaga Bimbingang dan Kenseling pada IKIP YOGYAKARTA.

ngingat

- : 1. Undang-undang nomor 22 tahun 1961
  - 2. Paraturan Pomorintah Ropublik Indonesia:
    - a. nomor 5 talun 1980
    - b. nomor 27 tahun 1981
  - 3. Koputusan Prosiden Ropublik Indonesia:
    - a. nomor 268 tahun 1965
    - b. nomor 54 tahun 1982
    - o. nemor 23/M tahun 1983
  - 4. Koputusan Monteri Pendidikan dan Kebudayaan RI:
    - a. nomor 0140/0/1983
    - b. nomor 0554/0/1983.

#### MEMUTUSKAN

Dongan monoabut Koputusun Roktor IKIP YOGYAKARTA nomor 066 Tahun 1976

notapkan rtama

- : Monutup Lombaga Bimbingan dan Konsoling pada IKIP YOGYAKARTA sebagaimana telah ditetapkan pendiriannya dengan Keputusan Rektor IKIP YOGYA KARTA nemor 066 tahun 1976 tanggal 10-12-1976.
- : Mendirikan Unit Pelayanan Bimbingen dan Kenseling pada IKIP YOGYAKAR-TA, selanjutnya dalam Keputusan ini disebut UPBK

iga

ilua

: Fungsi : Memberikan pelayanan timbingan dan konseling kepada Mahasiswa, Karyawan dan Dosen.

compat

: Susunan pengurus dan personalia dari UPBK ini akan ditentukan kemudian dalam suatu Keputusan Roktor.

ima

: Untuk melaksanakan fungsinya, UPBK dilengkapi dengan seksi-seksi yang akan ditentukan kemudian

enem

: Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 2 Februari 1987

WRUAR ON

tujuh

: Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta <u>Pada tanggal : 3 Februari 1987</u> Roktor,

DRS. ST. VEMBRIARTO NIP. 130056680

MBUSAN YTH.

Para Pombantu Roktor

Para Dokan Fakultas

Para Kepala Biro

Pomim pin P3T

Kabag Kopogawaian dan Kouangan

Kabag Akademik

Kabag Komahasiswaan

Kabag Perencanaan

81